-15109-

GAZETA SLEDCZA.

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowa}.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.
Adres telegf. ,REKARPOL". -=S- Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41 .

Rok IX. Warszawa, dn. 23 maja 1928 r. L. 1099.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o Ile nk Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawic
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 15567-1V-28. Gryc Atanazy, s. Jana i Anny, 1 43, mieszk. ?a-
cewicz, gm. Pieski, pow. wotkowyskiego, wzrost S$redni, krepy, wtlosy
c. blond geste, twarz owalna zdrowa, oczy szare, nos duzy prosty, wasy
duze, mowi po polsku i rosyjku, osk. z art. 102 cz. i k. k., posz. przez
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 3, nr. K. 275 z dn. 20. 4. 28 r.

2. 15578-1V-28. Dziura Roman, s. Wincentego, mieszk. wsi Mato-
szyce, gm. Zarnowice, pow. olkuskiego, wzrost $redni, wtosy blond,
twarz owalna, na policzku niebieska plama, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Ptocku, nr. 4142 z dn. 26. 4. 28 r.

3. 15719-1V-28. Zaicman Symcha, s. Moszka Eli i Jachwety, i. 19,
mieszk. Warszawy, tamze ost. zam. przy ul. Muranowskiej 98, wzrost
w. $redni, wlosy blond, twarz owalna, oczy ciemne, uszy duze, osk. z art.
102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny,
sekc. 1. nr. VIII 1. K 671-27 z dn. 2. 5. 28 r.

4. 15720-IV-28. Chyb Antoni, s. Stanistawa i Franciszki, ! 22,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 5, wzrost wysoki, szatyn, twarz
pociggta, wasy mate, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w War-
szawie, wydz. VIII karny, sekc. 1, nr. VIIL 1. K. 684-27 z dn. 2. 5. 28 1.

5. 15737-1V-28. Konopka Bolestaw, s. Stanistawa i Ludwiki, L 71,
ur. w Maliszewie, gm. Chlebiotki, wzrost w. §redni, wlosy siwe, twarz
zapadnigta, wasy strzyzone czarne, zdradza objawy choroby umyslowej,
osk. z art. 154 cz. I i 142 cz. I k. k., posz. przez S. SI. 1 rew. w Lom-
zy.—Sad Okr. w Lomzy, nr. 576-28 z dn. 30. 4. 28 r.

6. 15738-1V-28. Rozenbaum Ignacy, s. Herszka i1 Goldy, wur.



15110 —

w 1394 r. w bozyszczach, st. mieszk. Warszawy, wyzn. mojz., wzrost wysoki,
brunet, twarz pociagta, golona, oczy piwne, osk. o falszerstwo, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 37-28 z dn. 30. 4. 28 r.; w razie ujgcia
odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

7. 15740-1V-28. Laszczewski Ignacy, I ok. 56, ost. zam. w Lodzi,
osk. z art. 589 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. K.
74-28 z dn. 1. 5. 28 r.

8. 15759-1V-28. Szymanski Mikotaj, s. Jana i Barbary, L 22, ost.
zam. w Piasecznie, gm. mirskiej, pow. stotpeckiego, wzrost $redni, krepy,
wtosy c. blond, oczy niebieskie, osk. z art. 129 i 133 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 526-28, nr. 1178-Z z dn. 30. 4. 28 r.

9. 15761-1V-28. Ciunowicz Stanistaw Wilhelm, s. J6zefa i Ewy,
L 28, mieszk. Wilna, ost. zam. w Warszawie, wyzn. rz.-kat., jedno oko
ma szklane, osk. z art. 578 cz. I i U k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. K(J. 693-28 z dn. 2. 5. 28 r.

10. 15770-1V-28. Urbaniak Jozef, wur. 1. 3. 1893 r. w Poznaniu,
tamze ost. zam. przy ul. Grudniowej 16, rysownik, osk. o falszerstwo,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 3. J. 123-28 z dnia
28. 4. 28 1.

11. 15773-1IV-23. Kobie na Helena, c. Justyna i Anieli, I 60,
mieszk. Wilna, tamze ost. zam. przy ul. Stefanskiej 9, wdowa, praczka,
osk. z art. 616 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny,
sekc. 3, nr. K U. 1557-27 z dn. 1. 5. 28 r.

12.  15774-1V-28. Olszewski Wincenty, s. Stanistawa, 1 23, mieszk.
wsi Kalety, gm. Giby, pow. suwalskiego, wzrost $redni, szczuptly, szatyn,
twarz okragta piegowata, oczy piwne, osk. z art. 49 i 453 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, nr. 625-1 z dn. 2. 5 28 r.

13. 15862-1V-28. Peterson Aleksander, s. Adolfa i Ewy, 1 28,
mieszk. m. Talin, (dawniej Rewel-Estonja), wzrost wysoki, silnej budowy,
wlosy c. blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 448 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 4, nr. U. K 631-27 z dnia
4.5 28 r

14. 15872-1V-28. Megger Juljan, s. Franciszka i Heleny, ur. 15. 2.
1889 w Cekcynie, pow. Tuchola, ost. zam. w Czersku, pow. Chojnice,
robotnik, wzrost $§redni, wlosy blond, twarz pociggta blada, czolo wyso-
kie, oczy niebieskie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Chojnicach, nr. 4.]J.
364-28 z dn. 28. 4. 28 r.

15. 15873-1V-28. Biletowicz Szlama, s. Wolfa i Dwojry, ur. 15. 7.
1893 r. w Adamowie, pow. lukowskiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Zie-
lonej 41, wzrost §redni, wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy szare, wasy
strzyzony, osk. z art. 51 i 581 cz. Wl k. k., posz. przez Sad Okr. w Lo-
dzi, wydz. karny, nr. 1. 1 Z. K 457-28 z dn. 4. 5. 28 r; w razie ujgcia
odesta¢ do wicgzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

16. 15874-1V-28. Trener Estera Hinda, c. Mojzesza i Chaji, ur.
w 1902 r. w Piedliszczach, pow. chetmskiego, ost. zam. w Lodzi przy
ul. Gdanskiej 64, wzrost niski, szczupta, wlosy biond, twarz owaina, oczy



-15111 —

niebieskie, nos orli, osk. z art. 51 i 581 cz. U k. k., posz. przez Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 1. 1. Z. K 457-28 z dn. 4. 5. 28 r.; w ra-
zie ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz;
Sadu.

! 17. 15875-1V-28. Dwornik Stanistaw, s. Sebastjana i1 Agnieszki,
L 53, mieszk. Bedzina, ul. Gzichowska 31, przynal. do Wiskitek, gm.
Kaski, pow. bltonskiego, wzrost sredni, wtlosy c.-blond, twarz pociagla,
nos dtugi, osk. z art. 51, 581 cz. 1i I, 469cz. 11 142 cz. I k. k., posz.
przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK. 878-28 z dn.4. 5. 28 .

18. 15876-1V-28. Radzikowski Jan, s. Wiktora i Agnieszki, ur. 11.
10. 1904 r. w kol. Janowice, gm. Lubanie, pow. nieszawskiego, ost.zam.
w Kowalewie, pow. torunskiego, skazany na 8 mies. wiezienia, posz.
przez Sad Okr. w Wtoctawku, wydz. karny, nr. GK. 186-27 z dn. 4.5.28 r.

19. 15893-1V-28. Trepiak Bronistaw, s. Jana i Anieli, L 28, mieszk.
Janowa Podl., osk. z art. 532 cz. I p. 3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialej
Podl., sekc. uproszczona wydz. karnego, nr. G. K. 115-27 z dn. 4.5.28 r.

20. 15894-1V-28. Trepiakowa Anna, c. Franciszka i Katarzyny,
1. 26, mieszk. Janowa Podl., osk. z art. 532 cz. Ip. 3 k. k.,, posz.przez
Sad Okr. w Biatej Podl., sekc. uproszczona wydz. karnego, nr. G. K. 64-27
z dn. 4. 5. 28 1.

21. 15895-IV-28. Huber Franciszek Ksawery, s. Antoniego i Te-
ofili, i. 30, mieszk. folw. Krzeki, gm. Kuflew, pow. minsko-mazowieckiego,
osk. z art. 412 p. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatej Podl., seckc.
uproszczona wydz. karnego, nr. G. K. 32-28 z dn. 4. 5. 28 .

22. 15899-1V-28. Szyper Chaim Lejzor, s. Majera i Ltai Rywki,
1. 22, mieszk. Czg¢stochowy, ul. Mostowa 13, wyzn. mojz., stanu wolnego,
krawiec, osk. z art. 129 cz. 1p. 213 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotr-
kowie, nr. K. 388-27 z dn. 2. 5. 28 r.

23. 15900-1V-28. Lewandowski Kazimierz, ur. 1.3.1901 r. w Woj-
cinie, pow. Strzelno, tamze ost. zam., robotnik, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Bydgoszczy, nr. 4. J. 1061-27 z dn. 30. 4. 28 r.

24, 15758-1V-28. Rusiecki Edward, s. Jozefa i Heleny, ur. w 1898 r.
w Wilnie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Wilnie, nr. 2157-27
z dn. 1. 5. 28 r.

25. 15549-1V-28. Przytubski Jan, s. Stanistawa i Weroniki, lat 26,
st. mieszk. Ptocka, ost. zam. w Sierpcu przy ul. Wtoki-Piaski 11, cze-
ladnik mtynarski, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Sierpcu, nr. K.
1363-28 z dn. 30. 4. 28 .

26. 15555-1V-28. Laudanski Wtladystaw, s. Kazimierza i Zenaidy,
ur. w 1890 r. w Rydze, gst. zam. w Warszawie przy ul. Diugiej 98, inzy-
nier> osk. z art. 591 cz. U k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach,
nr. K 1214-28 z dn. 30. 4. 28 .

27. 15556-1V-28. Kosobucka Stefanja, c. Wincentego i Wandy,
L 24, ur. w Stonimie, ost. zam. we wsi Labisze Zarzeczne, gm. borkogi-
czyckiej, pow. kosowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Baranowiczach, nr. K. 636-27 z dn. 30. 4. 28 r.



— 15112 —

28. 15557-1V-28. Czernik Pawel, s. Szymona i Ksieni, !21, ur,
w Swiranach, gm. Molczadz, pow. baranowickiego, osk. z art. 51 1 581
cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K 2306-27 z dnia
30. 4. 28 .

29. 15558-1V-28. Sroda Bazyli, s. Eljasza i Anastazji, lat 16, ur.
w Zarzeczu, gm. Byten, pow. Stonimskiego, tamze przynal., ost. zam.
w Baranowiczach, osk. z art. 616 k. k., posz. przez Sad P. w Baranowi-
czach, nr. K. 1235-27 z dn. 30. 4. 28 r.

30. 15559-1V-28. Zawada v. Zagata Stanistaw, s. Pawla i Jozefy,
I 16, ur. w gm. Ostrow Kaliski, tamze ost. zam., osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K. 2025-28 z dn. 28. 4. 28 r.

) 31. T5560-1V-28. Badek Wincenty, s. Marcina, L 25, mieszk. wsi
Swiatniki, gm. Boguslawice, pow. piotrkowskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Brzesciu n/B., sekc. karna, nr. K 495 z dn. 30.4.28 r.

32. 15561-1V-28. Stanio Jan, s. Stanistawa i Karoliny, ur. 5. 11.
1902 r.,, mieszk. wsi Budki, gm. Kadoryz, pow. tukowskiego, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Ciechanowcu, pow. bielskiego, nr. K
416-28 z dn. 30. 4. 28 r.

33. 15562-1V-28 Goldhamer Sala, c. Sziamy i Siejwy, lat 19,
ur. w Noworadomsku, przynal. do Przedborza, ost. zam. w Bedzinie przy
ul. Podzamcze, wyzn. mojz., sklepowa, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Bedzinie, nr. K 7-27 z dn. 8. 4. 28 r.

34,  15564-1V-28. Strzyzewski Wlodzimierz, s. Nikodema iMicha-
liny, L 33, mieszk. Lodzi, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.
w Brzes$ciu n/B., sekc. karna, nr. 5014 z dn. 28. 4. 28 r.

35. 15565-1V-28. Gru szewska Teofila, 1.49, mieszk. Brzescia
n/B., osk. z art. 274 k. k., posz. przez przez Sad P. w Brzesciu n/B.,
sekc. karna, nr. 4981 z dn. 28. 4. 28 r.

36. 15566-1V-28. Porajski Jan, s. Jana, 1 31, mieszk. Warszawy,
osk. z art. 51 i 591 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n/3., sekc.
karna, nr. 4969 z dn. 28. 4. 28 r.

37. 15570-1V-28. Kamieniarz Katarzyna, L ok. 37, wzrost $redni,
brunetka, oczy czarne, cera $niada, posz. przez Sad P. w Zawierciu, nr.
1645-28 z dn. 26. 4. 28 r.

38. 15571-1V-28. Florek Zofja, c. Jana, 1 14, st. zam. w Kija-
nach, gm. Niemce, pow. lubartowskiego, ost. zam. w kol. Janowice, gm.
Cycow, pow. chelmskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Lubartowie, nr. K. 4914-27 z dn. 30. 4. 28 r.

39. 15574-1V-28. Rail Stefan, s. Jozefa i Zofji, ur. 30. 11. 1897 r.
wyzn. rz.-kat., rymarz, wzrost $redni, wlosy ciemne, twarz pociaggta, oczy
piwne, wasy strzyzone, posz. przez Sad P. w Sochaczewie, nr. K. 69-28
z dn. 30. 4. 28 1.

40. 15575-1V-28. Irek Lukasz, s. Heleny, 1 16, ost. zam. w Hele-
nowku, gm. Glusk, pow. sochaczewskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Sochaczewie, nr. K. 3180-27 z dn. 30. 4. 28 r.

41. 15576-1V-28. Golebiowski Stanistaw (blizsz. danych brak), fur-



-15113

man, wzrost wysoki, brunet, osk. z art. 581 k. k.,posz.przez Sad P.
w Sochaczewie, nr. K. 859-28 z dn. 30. 4. 28 r.

42. 15579-1V-28. Wojciechowski Bronistaw, s. Michata i Julji, ur
29. 1. 1909 r. w Lodzi, wzrost n.-Sredni, wlosy blond, twarz pociagta,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 6 Okr. w Lodzi, nr. K 1241-28
z dn. 26. 4. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul
Milsza do dysp. powyz. Sadu.

43. 15756-1V-28. Adamek Piotr, s. Jana i Heleny, ur. 19. 12.
1903 r. w Nowej Wsi, gm. Minoga, przynal. do Zagdérowej, gm. Jangrot,
pow. olkuskiego, tamze ost. zam., skazany z art. 573k. k., posz. przez
Sad P. w Wolbromiu, nr. K 2319-27 z dn. 30. 4. 28r.

44, 15760-1V-28. Mikulski Bronistaw,s. Jana i Kazimiery, lat 20,
osk. z art. 581 i 51 k. k., posz. przez Sad P. w Wilnie, nr. K 2157-27
z dn. 1. 5. 28 .

45.  15762-1V-28. Juchniewicz Teofil, s. Wojciecha i Marjanny,
L 23, ur. w Horodniance, pow. sokolskiego, tamze ost. zam., wzrost
$redni, wtosy blond, twarz pociagta, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz.
przez Sad P. 1 Okr. w Sokdlce, nr. K 662-28 z dn. 23. 4. 28 1.

46. 15763-1V-28. Juchniewicz Jozef, s. Wojciecha i Marjanny,
L 26, ur. w Horodniance, pow. sokolskiego, tamze ost. zam., rolnik,
wzrost $redni, wlosy blond, twarz pociagla, oczy piwne, osk. z art. 581
cz. Uk. k., posz. przez Sa,d P. 1 Okr. w Sokétce, nr. K 662-28 z dnia
23. 4. 28 r.

47. 15764-1V-28. Buznic Jankiel, s. Szulema i Rywki, L 29, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Stare Miasto 9 lub Bugaj 15, wyzn. mojz.,
kamasznik, osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w So*
kotce, nr. K 400-28 z dn. 23. 4. 28 r.

48. 15769-1V-28. Okotojewski Piotr (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Kaliszu, osk. z art. 574 k. k., posz.przez Sad P. w Kaliszu, nr.
K. 1722-28 z dn. 30. 4. 28 r.

49. 15765-1V-28. Lewandowski Edmund, s. Marcina, 1. 27, mieszk.
Biskupic, pow. kepinskiego, woj. poznanskiego, osk. z art. 591 k. k.,
13)8sz4 pzrgez Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. 2996 z dnia

. 4. r.

50. 15861-1V-28. Terski Antoni (blizsz. danych brak), osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K 2742-28 z dn.5. 5. 28 r.

51. 15863-1V-28. Kantorowicz Jozef, s. Marji, I 14, ost. zam.
w Lucku przy ul. Lubarta,osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K 2134-28 z dn. 2. 3. 28 r

52. 15864-1V-28. Hhluszczuk Mikotaj, s. Charytona i Paraskiewy,
ur- w_1912 r. w Zablociu,pow. kowelskiego, tamze ost. zam., osk.
7 jrt- 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K 3143-28
2 dn-2. 5. 28 1.

53. 15865-1V-28. Repeta Pelagja, c. Kiryla, L 17, ur. w Synowie,
gm. Datyn, pow. kowelskiego, tamze zam., osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K 8515-27 z dn. 2. 5. 28 .



-15114-

54. 15870-1V-28. Ptawski Kazimierz, s. Stanistawa i Malwiny, ur.
22. 10. 1911 r. ost. zam. w Bialymstoku, posz. przez Sad P. 1 Okr.
wBiatymstoku, nr. K. 1-28 z dn. 5. 5. 28 r.

55. 15877-1V-28. Firer Jankiel, s. Moszka, 1 26, ost.zam. w Lu-
blinie przy ul. Lubartowskiej, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Lubar-
towie, nr. K. 6923-27 z dn. 1. 5. 28 r.

56. 15896-1V-28. Ksiazyk Teodozja, c. Jana, L £0, ur. w Zady-
bach, gm. Turzysk, niezame¢zna, robotnica, posz. przez Sad P. w Kowlu,
wydz. karny, nr. K 546-28 z dn. 2. 5. 28 .

57. 15897-1V-28. Zozulinski Aleksander (blizsz. danych brak),
czasowo przebywal w Kowlu, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.
w Kowlu, wydz. karny,ynr. K. 3738-28 z dn. 1. 5. 28 r.

58. 15581-1V-28. Otto Leszek, s. Henryka i Marji z Paradowskich,
ur. w 1908 r. w Mtodzieszynie, pow. sochaczewskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Czerniakowskiej 208, uczen, wzrost i69 cm., szatyn, twarz
okragta, mata, oczy ciemne, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574
cz. 11591 cz. Ik k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz.
§l., nr. 1006-26 z dn. 1. 5. 28 .

59. 15584-1V-28. Pytlinski Bernard, szwol. rez. 1 p., s. Bronistawa
i Zofji, ur. w 1900 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Zabkow-
skfej 35 lub Radzyminskiej 96, handlowiec, wzrost 169 cm., szatyn, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Warszawie, nr. Ko. 296-27 z dn. 2. 5. 28 .

60. 15582-1V-28. Jarmulowicz Kazimierz, szer., syn Walentego
i Aldony, ur. w 1905 r. w Cindéwku, pow. dzi$nienskiego, przynal. do Ma-
zuryna, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 172 cm., wlosy blond, oczy szare,
moéwi po polsku i rosyjsku,osk.z§§ 69 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr.w Wilnie, nr. Ko. 201-28 z dn. 28.4. 28r.

61. 15583-1V-28. Kornatowski Teodor, szer. 5 baonuk.o. p., syn
Jana i Marji, ur. w 1904 r. w Dgblinie, wyzn. rz.-kat., §lusarz, wzrost 171
cm., wtosy blond, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w, posz. przez Wojsk.
Sad Okr.w Wilnie, nr. Ko. 200-28 z dn. 25.4. 28r.

62. 15753-1V-28. Bach Leon, szer. 63 p. p.,s.Franciszka iMarty,
ur. 26. 4. 1904 r. w Chwaszczynie, pow. Wejherowo, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, cie$la, wzrost 177 cm., wlosy blond, oczy bure,
osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. Ko. 501-28 z dn. 2. 5. 28 r.

63. 15754-1V-28. Miskiewicz Kuzma, rekr., ur. w Wojnltowiczach,
pow. Stonimskiego, przynal. do Sawicza, pow. Slonimskiego, wyzn. pra-
wostawnego, stanu wolnego, rolnik, wzrost 165 cm., wtosy blond, oczy
niebieskie, mowi po polsku i biatorusku, osk. z §§69 i 137 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 500-28 zdn. 2.5. 28 r.

64. 15755-1V-28. Gornlcz Jozef, kan. 16 p. a. p., s. Jana i Karo-
liny, ur. 29. 12. 1906 r. w Czg¢stochowie, przynal. do Borzychowa, pow.
Noworadomsk, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rzeznik, wzrost 171 cm..



-15115 —

wtosy blond, oczy piwne, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 499-28 z dn. 2. 5. 28 r.

65. 15775-1V-28. Koluta Kazimierz, szer. rez. 6 p. lotn., lat24, ur.
w Bronowicach Wielkich, tamze przynal., ost. zam. w Krakowie, stolarz,
wzrost 165 cm., szatyn, twarz owalna, oczy bure, osk. z § 129b) u. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. II, nr. Ko. II. 691-27 z dn.
1. 5. 28 r

66. 15777-1V-28. Juralewicz Jan, kan., syn Feliksa i Marji, ur.
w 1905 r. w Jurgielanach, gm. Dziewieniszki, pow. oszmianskiego, tamze
przynal.,, wyzn. rz.-kat., uczen seminarjum naucz., wzrost 179 cm., szatyn,
oczy niebieskie, mowi po polsku i rosyjsku, osk. o dezercje, posz.przez
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 74-28 z dn. 1. 5. 28 r.

67. 15858-1V-28. Wiatrowski Jozef, szer. 27 p. p. L. 30, ur. w Opa
towie, tamze przynal. i ost. zam., wyrobnik, osk. z §§ 69 i 72 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. VI, nr. KO. 178-28
4. 5. 28 1.

Poszukiwania.

Nast¢pujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta
wi¢ do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczbg¢ i po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

68. 15224-1v-28. Blit Idal, popis. P. K. (J. Kowel, s. Mojsze i Eni,
ur. w 1901 r. w Kortelisach, gm. Gorniki, pow. kowelskiego, tamze przynal.,
i ost. zam., wyzn. mojz., stanu wolnego, rolnik, posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Kowlu, nr. Kr. 78-28 z dn. 27. 4. 28 r.

69. 15552-1V-28. Waliszewski Stanistaw, strz. 29 p., syn Marcina
i Antoniny, ur. 14. 6. 1905 r. w Kokoszkach, pow. kaliskiego, ost. zam.
w Opatowku, pow. kaliskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rymarz, wzrost
158 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy szare, posz. za przest. z §§
69 i 70 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. V. 152-28
z dn. 30. 4. 28 r.

70. 15553-1V-28. Drobek f. Raschke Henryk, s. Fryderyka i Wil-
helminy, ur. 15. 9. 1982 r. w Tylzy, przynal. do Swietochtowic, tamze
zam., wyzn. rz.-kat., zonaty, kupiec, posz. za przest. z §§ 197, 200 i 203
u. k. przez Sad Okr, w Cieszynie, oddz. VI, nr. Vr. VL 880-26 z dnia
1. 5. 28 r.

71. 15554-1V-28. Bieniekowa Marja, c. Jozefa i Katarzyny, ur.
2. 2. 1899 r. w Czancu, pow. Biata, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
rz--kat., zame¢zna, posz. za oszustwo przez Sad Okr. w Cieszynie, oddz.
XIV, nr. Vr. XIV, 241-28 z dn. 30. 4. 28 r.

72. 15580-1V-28. Zdunkiewicz Antoni, s. Leopolda, 1 28, posz. za
przest. z art. 574 k. k. przez Sad P. w Skierniewicach, nr. K. 5615-27
z dn. 28. 4. 28 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, 0 czem
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

73. 15725-1V-28. Braff Benjamin, s. Izraela 1 Matki, 1. 47, ost.



-15116-

zam. w Otwocku przy ul. Warszawskiej 7, posz. za przest. z art. 581
k. k. przez Sad P. 17 Okr. m.st. Warszawy, nr. 91-28 z dn. 19. 3. 28 .
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 13965-28 z dn. 30. 4. 28 r.); w razie ujecia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié po-

wyzszy Sad.
74. 15726-1V-23. Piwko Stanistaw, s. Jozefa i Marji, ur. w 1893 r.,
zam. w Lipinach, gm. Regczaje (u swej rodziny), ost. za§ wW:

przy ul. Konarskiego 4, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad
P. w Jadowie, z. warszawskiej, nr. K. 10-27 z dn. 20. 3. 28 r. (Urz. SI. m.
st. Warszawy, nr. 15176-28 z dn. 30. 4. 28 r.); w razie ujecia osadzié
w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz. Sad.

75. 15727-1V-28. Lacki Karol, s. Mikotaja i Franciszki, 1. 24, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 98, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. W. 494-28 z dn. 31. 3. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 16467-28 z dn. 30. 4. 28 r.); w razie uje¢cia osadzi¢ w wiezieniu w War-
szawie przy ul. Dhugiej 52 do dysp. powyz. Pro-ra.

76. 15729-1V-28. Zbroja Stanistaw, syn Michata i Ludwiki, lat 30,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. W. 2916-27 z dn. 29.3.28 r. (Urz. Sl. m. st. Warszawy,
nr. 16468-28 z dn. 30. 4. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢ w wigzieniu w War-
szawie przy ul. Dhlugiej 52 do dysp. powyz. Pro-ra.

77. 15859-1V-28. Kasprolewicz Franciszek, s. Jozefa i Jozefy z Ja-
raniowskich, ur. 8. 3. 1885 r. w Nieborzynie, pow. shlupeckiego, wyzn.
rz.-kat., zegarmistrz, posz. za sprzeniewierzenie przez Sad P. w Tucholi,
nr. 2. C. 3-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 2556-28 z dn. 2. 5. 28 r.)

78. 15860-1V-28. Stanski Stefan, ur. 25. 7. 1900 r. w Grodzisku,
ost. zam. w Poznaniu przy ul. Piekary 18, elektrotechnik, wzrost 164 cm.,
wtosy blond, oczy niebieskie, posz. za kradziez przez Pro-ra Sadu Okr.
w Starogardzie, nr. 2. J. 1993-25. (Urz. Sl. w Toruniu, nr. 2811-28 z dn.
2. 5. 28 r1.)

79. 158S0-1V-28. Koniec ka Wiladystawa, c. Stanistawa i Alek-
sandry z d. Szypczak, ur. 31. 3. 1908 r. w Chetmzy, pow. torunskiego
(rodzice zam. w Grucie, pow. Grudziadz), wzrost niski, twarz pociagta,
posz. przez Pow. Kom. P. P. w Sempolnie, nr. 523-28. (Urz. Sl. w Toru-
niu. nr. 2561-28 z dn. 4. 5. 28 r.); w razie ujecia odesta¢ do Zaktadu Sw.
Anny w Kamieniu Pomorskim, pow. Sempolno.

80. 15881-1V-23. Gongolewska Estera, ur. 24.8. 1906 r. w War-
szawie, ost. zam. w Grudziadzu przy ul. Lipowej 37, wyzn. moiz., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudzigdzu, nr. 5 Rwp. 449-26. (Urz. SI. w To-
runiu, nr. 2623-23 z dn. 4. 5. 28 r.); w razie ujg¢cia odesta¢ do najblizsz.
wigzienia, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra i Urz. Skarbowy w Gru-
dziadzu.

81. 15882-1V-23. Radziminski Teofil, s. Teofila i Marjanny z Jasin-
skich, ur. 19. 1. 1903 r. w Nowem Mlewie, pow. Wabrzezno, tamze ost.
zam, posz. za sprzeniewierzenie przez Sad Pow. w Toruniu, nr. 3. D.



-15117-

91-26. ((Jrz. SI. w Toruniu, nr. 2689-28 z dn. 4. 5. 28 r.); w razie ujgcia
odesta¢ do najblizsz. wiezienia, o czem powiadomié¢é powyz. Sad.

32. 15883-1V-28. Strzelecki Franciszek, s. Piotra i Juljanny z d.
Pigtek, ur. 16. 5, 1882 r. w Stroniecku, pow. radomskiego, ost. zam.
w Sosnowcu, posz. za kradziez przez Sad Pow. w Toruniu, nr. 3. D.
151-24. ((Jrz. SI. w Toruniu, nr. 2688-28 z dn. 4. 5. 28 r.); w razie ujgcia
odesta¢ do najblizsz. wiezienia, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

83. 15884-IV-28. Lachowi czo6wna Stanistawa, ur. 17. 5.1911 r.
w Lutniku, pow. Radomsk, ost. zam. w Chetmie przy ul. Dominikanskiej
12, wzrost 160 cm., wlosy blond, twarz okragla, oczy szare, posz. za kra-
dziez przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 3. J. 217-27. (Grz SI. w To-
runiu, nr. 2686-28 z dn. 4. 5. 28 r.)

84. 15885-VI-28. Blaszkiewicz Antoni (blizsz. danych brak), wzrost
180 cm., wtosy blond, twarz pociggta, posz. za kradziez przez Pro-ra Sgdu
Okr. w Toruniu, nr. 3. J. 203-28. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 2685-28 z dn.
4. 5. 28 1)

85. 15886-1V-28. Cichoradzka Helena, ur. 23. 5. 1900 r.
w Markowicach, pow. inowroctawskiego, wzrost 150 cm., wtosy j.-blond
dhugie,” twarz poc1qg1a oczy szare, posz. za kradziez, przez Pow. Kom. P.
P. w Swieciu, nr. 1699-28. (Grz. Sl w Toruniu, nr. 2529-28 z dn. 4.5.28 r.)

86. 15890-1V-28. Cesarz Gabryel, ur. 19 2. 1894 r. w Podgeju,
pow. bedzinskiego, wzrost 165 cm., wlosy c.-blond, twarz szeroka, oczy
czarne, nos kaczy, posz. za krad21ez przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu,
nr. 3. J. 1466-27. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 2691-28 z dn. 4. 5. 28 r.)

87. 15891-1V-28. Dytlow Aleksander, s. Wawrzynca i Rozalji, ur.
1. 3. 1900 r. we Wnykowie, pow. przasnyskiego, ost. zam. w Przasnyszu
przy ul. Makowskiej 87, posz. za kradziez przez Pro-ra Sagdu Okr. w Brod-
nicy, nr. J. 1977-27. (Grz SI. w Toruniu, nr. 2130-28 z dn. 4. 5. 28 r.)

88. 15892-1V-28. Widlewska Wtadystawa, c. Ignacego i Jozefy,
ur. 26. 3. 1903 r. w Owlowie, pow. inowroctawskiego, ost. zam. w Kowa-
lewie, stuzaca, posz. za kradziez przez Sad Pow. w Toruniu, nr. 3. D.
316-26. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 2687-28 z dn. 4. 5. 28 r.); w razie ujacia
odesta¢ do najblizsz. wiezienia sad,, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nast¢pujacych i zawiadomi¢, z podaniem liczby
"ktu, wtadza poszukujaca i Wydz. IV, powotujac siag na liczba i pozycj¢ Gazety Sledczej.

89. 15225-1V-28. Grabowski Mikotaj, szer. rez, P. K G. Kowel,
s. Andrzeja i Karoliny, ur. w 1902 r. w Jankowcach, gm. Berezce, pow.
lubomlskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik. —
Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 46-28 z dn. 27. 4. 28 r.

90. 15837-1V-28. Wieze Juljan, ur. 20.11.1861 r., ost., zam. w Zel-
gnie, pow. torunskiego. — Sad Pow. w Toruniu, nr. 4. C. 753-23. (Grz.
S1. W Toruniu, nr. 2461-28 z dn. 4. 5. 28 r.)



— 15118 —

91. 15888-1V-28. Orzechowska Franciszka, ur. 24. 10. 1901 r.
w Aleksandrowie, ost; zam. w Toruniu przy ul. Warszawskiej 8.—Sad Pow.
w Toruniu, nr. 4. C. 1011-27. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 2438-28 z dnia
4.5, 28 1)

92. 15889-1vV-28. Voltz Karol (blizsz. danych brak). — Sad Pow.
w Toruniu, nr. 4. C. 578-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 2440-28.)1

93. 43820-IV-27. Bartkowiak Mieczyslaw v. Domagalski Roman
v.Burggraf Arturv. kapitan Horst, syn Jana i Marjiz Manczakow, ur. 16.10.
1900 r. w Poznaniu, ost. zam.wZegrzu, pow. poznanskiego (u rodzicow),
wyzn. rz.-kat., stuzacy. — Min. Spr. Zagr. Dep. Kons., wydz. K III, nr. K
1. w. 3686-pf. 743-28 z dn. 23. 3. 28 r.

94. 15757-1V-28. Radziwanowski Jozef, s. Stanistawa, I 30, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Garbarskiej 11, wzrost $redni, szatyn, szczuply,
twarz pociagta, oczy niebieskie, nos duzy, skazany na 15 zi. grzywny
z zam. w razie niezaptacenia na 2 dni aresztu. —Pro-r Sadu Okr. w Wil-
nie, nr. W. 1460-27 Kp. 4067-25 z dn. 30. 4. 28 r.

95. 15550-1V-28. Kwitniowski Kazimierz, syn Joézefa, ur. 24. 3.
1903 r. w Boryniu, pow. Turek, ost. zam. w Toruniu przy ul. Klonowi*
czej 43 (rodzice zam. w Haliczu), szofer. — Sad Pow. w Toruniu, nr. 3.
D. 916-27.

96. 13886-1V-28. Ginter v. Giinther Gustaw, s. Andrzeja i Ewy,
ur. 7. 9. 1878 r. w Budziechowicach, pow. kolskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Zabkowskiej 21, wyzn. ewang., zonaty, kupiec.—Prokura-
torjaGen. R. P. w Warszawie, nr, 15786-5G55-28.il. F. 4243-20 z dn. 17.4."28,r.

97. 15568-1V-28. Kurjanski Izaak, s. Uszera, ost. zam. w Wolominie
przy ul. Ksiazecej, osk. z art. 262 k. k.—Sad P. w Wotominie, z. warszaw-
skiej, nr. 2205-27 z dn. 28. 4. 28 r.

98. 15572-1V-28. Kawa Lejba (blizsz. danych brak), nauczyciel szk.
zydowskiej w Szarkowszczyznie, osk. z art. 290 k. k.—Sad P. w Luzkach,
nr. 132-27 z dn. 27. 4. 28 .

99. 15733-1V-28. Krol Wiadystaw, s. Michala i Jozefy, L 36, ost.
zam. Ww Bogdanowie, gm. Parzniewice, pow. piotrkowskiego. — Sad P.
w Piotrkowie, nr. K. III. 288-28 z dn. 1. 5. 28 .

iOD.  15734-1V-28. Myslicki Serafin, s. Dominika iLudwiki, ur. 12. 7.
1911 r.,) osk. z art. 581 k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K. Il 440-28
z dn. 1. 5.28 r.

101. 15735-1V-28. Bielinski Seweryn, s. Wladystawa Teofila i Pauli-
ny, ur. 8. 1. 1896 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Solec 20-a, osk.
z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie nr. K. II. 1400-26 z dn. 1.5. 28 1.

102. 157J6-VI-28. Dolinski Mieczystaw Jan, s. Jozefa i Wiktorji,
ur. w 1905 r., ost. zam. w Zgierzu przy ul. Parzeczewskiej 6,tapicer.
Sad P. w Piotrkowie, nr. K. Il 1761-27 z dn. 1. 5. 28 r.

Odwolania.

103.  14984-1V-28. Ciolek Jézef, posz. G. SL 725 poz. 24-ujety .-
Sad P. wLasku, L. K.34-25 z dn. 24. 4. 28 r.



— 15119—

104. 14779-1V-28, Cierpiala fldam, posz. G. Sl. 722 poz. 50. —
Sad P. w Kfobucku, pow. czgstochowskiego, L. K. 1090-24 z d. 19.4. 28 r.

105. 9574-1V-28. Brudzynski Zygmunt, posz. G. Sl. 1074 poz. 3—
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 1274-28 z dn. 28. 4. 28 r.

106. 7574-1V-28. Dziadek Stanistaw, posz. G. Sl. 860 poz. 28 —
z powodu ukonczenia sprawy.—Sad P. w Krasniku, L. K 1061-26 z dnia
21. 4. 28 .

107. 2570-IV-28. Borzatek Flinna, posz. G. SI. 1052 poz. 19.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. iii. 5 K. 106-28 z d. 26. 4. 28 .

108. 1268-1V-28. Gal Juljan, posz. G. Sl. 1048 poz. 67 — zmarl. —
Sad P. wDabrowie Gorniczej, L. K. 2351-27 z dn. 25. 4. 28 r.

109. 46922-1V-27. Biatowas Marjanna, posz. G. Sl. 1039 poz.
24, — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. II. 2 K. 1316-27 z dnia
23. 4. 28 1.

110. 43621-IV-27. Jarkowski Konstanty, posz. G. SL. 1029 poz.
23.—Sad P. w Ciechanowie, L. K. 1775-27 z dn. 26. 4. 28 r. 1

111. 42539-IV-27. Dmowski Jozef, posz. G. SI. 1025 poz. 76. —
Sad P. w Siedlcach, L. K 1114-26 z dn. 28. 4. 28 r.

112. 15472-V1-28. Janicki Stanistaw, posz. G. S. 267 poz. 3.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VI 1 K. 9-22, Z. a. 88-21
z dn. 24. 4. 28 1.

113. 21043-V1-27. Filipiak Marjan, posz. G. Sl 969 poz. 30—
ujety.—Sad P. w Chelmie Lubelskim, L. K 7733-26 z dn. 26. 4. 28 r.

114. 6487-IV-28. Frankowski Jozef, posz. G. Sl. 1064 poz. 33 —
z powodu ukonczenia sprawy.—Sad P. w Wieruszowie, pow. wieclunskiego,
L. K 3387 i 3386 z dn. 25. 4. 28 r.

115. 6934-1V-28. Chomuk Wasyl, posz. G. SI. 920 poz. 40—ujety.
—Sad P. w Kobryniu, L. K 1880-26 z dn. 30 4. 28 r.

116.  6962-1V-28.  Fiedljer Wiktor, posz. G. SI. 1021 poz. 56, 1065
poz. 44—Clrz. SI. w Toruniu, L. dz. 1066-28 z dn. 28, 4. 28 r.

117. 15458-1V-28. Blaszczyk Jan, posz. G. SIL. 622 poz. 90 —
zmart.—Sad P. w Kaliszu, L. K 223-24-1 z dn. 26. 4. 28 1.

118. 15454-1V-28. Hollander Salomon r. Weissberg, posz. G. Sl.
330 poz. 28 —z powodu odbycia kary. —Sad pow. w Sanoku, oddz. 1,
L. U. 1659-24-12 z dn. 26. 4. 28 r.

119. 47606-1V-27. Herpel Marjan, posz. G.Sl. 1042 poz. 110. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3258-27 z dn. 27. 4. 28 r.

120. 47613-1V-27. Borowik Jozef, posz. G. Sl. 1042 poz. 117. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6482-26 z dn. 25. 4. 28 r.

121. 47422-1V-27. Czerwinski Czestaw,iposz. G. Sl. 1041 poz. 66.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 2062-27 z dn. 13. 4. 28 r. (pismo
Urz. SI. w Warszawie, L. 12197-28, 51933-27 zdn. 27. 4. 28 r.)

122. 15460-1V-28.Danilowicz Teofil, posz. G. Sl. 567 poz. 70. —
Sad P. w Zwierzyncu, L. K. 4770-23 z dn. 21. 4. 28 r. (pismo Urz. Sl we
Lwowie, L. 2076-28 z dn. 27. 4. 28 1.)



-15120-

123. 15453-IV-23. Dabrowski Kazimierz, posz. G. SI. 22 poz. 2369.—
Po'k. Kom. P. P. w Wieliczce, L. 1396-28 z dn. 23. 4. 28 .

124. 5464-IV-28. Garbowiecki Tadeusz, posz. G. SI. 1051 poz. 18 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K. 5475-27
zdn. 23. 4. 28 r.

125. 7208-IV-28. Jaxa-Gryf-Chamiec Jézef, posz. G. Sl. 1066
poz. 73—ujety.—Urz. S!. w Warszawie, L. Kr. 19162-6896-28-3. X. z dnia
24. 4. 28 .

125. 25631-1V-27. Frackiewicz Franciszek, posz. G. Sl. 982 poz. 37—
ujety. —Urz. SL w Warszawie, L. Kr. 19274-28. B. X. z dn. 25. 4. 28 .
(zob. poz. 142)

127. 22408-1V-27. Duda Anna, posz. G. Sl. 974 poz. 22 — z po-
wodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K. 4022-27 z dnia
1. 5. 28 r.

123. 45630-IV-27. flmbrozik Stefan, posz. G. Sl. 1034 poz. 66. —
Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K. 214-27 z dn. 16. 3. 28 r.

129. 7100-1V-28. Czernecki Stefan,posz. G. Si.1066 poz. 6. —
Sad Okr.w Wilnie, wydz. i karny, L. Z. 5-28 z dn. 30.. 4, 28 r.

130. 1199S-IV-28. Doczkau Grzegorz, posz. G. Sl. 1081 poz. 16.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1M 5K. 106-23 z dn. 26. 4. 28 r.

131. 13580-1V-28. Grodzki Wtadystaw, posz. G. Sl. 947 poz. 3 8 -
uniewinniony.—Sad P. w Sochaczewie, L. K. 3340-26 z dn. 4. 5. 28 r.

132. 15447-IV-28. Hajdak lzaak v. Chaim, posz. G. Si. 827 poz. 52.—
Sad P. w Badzinie, L. K. 200-26 z dn. 26. 4. 28 r.

133. 16008-1V-28. H ameriing Marjanna, posz. G. Sl. 645poz.19.—
Sad P. w Blaszkach, L. K. 637-24 z dn. 30. 4. 28 r.

134. 15664-SV-28. Dunkowicz Roman, posz. G. Sl. 668 poz. 100—
ujety.—Grz. SI. w Brzesciu n/B,, L. 1553 z dn. 1. 5. 28 r.

135. 7016-IV-28. Fenig Cezary, posz. G. Sl. 1065 poz. 104—z po-
wodu ust. m. pob.—Wydziat Sledczy w Lodzi, L. 5379-28 z dn. 4.5.28 r.

136. 3440-1V-28. Gaza Zygmunt, posz. G. Sl. 1054 poz. 42—
ujety.—Grz. SI. w Warszawie, L. Kr. 20549, Rep. 3937 zdn. 4. 5. 23 r.

137. 31120-1V-27. Giirtler Marjan,posz. G. S$1.997 poz. 27 —
ujety.— Sad P. w Lunincu, L. K. 1941-26 z dn. 2. 5. 28 r.

138. 238-IV-28. flsinowski Bron, posz. G. SI. 995 poz. 13, 1027
poz. 2, 1041 poz. 7 - ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 5438-27
zdn 7.5 28 r

139. 9385-iV-28. Jachimowicz Leon, posz. G. SI. 1073 poz. 10.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, L. KG. 2128-27 z dn.4. 5. 28 r.

140. 11875-IV-28. Hamburger lzrael, posz. G. Sl. 1081 poz. 4 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. W. 835-27-23 zdn. 26. 4. 28 r.

141. 12060-1V-28. Brylski Jan, posz. G. Sl. 1081 poz. 19. — Sad
Okr. w Piotrkowie, L. ZK. 819-28 z dn. 27. 4. 28 r.

142. 14989-1V-28. Frackiewicz Franciszek, posz. G. Sl. 805 poz,
16—ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 2158-25-763 z d. 27.4. 28 r.
(zob. poz. 125)



15121-

143. 45637-1V-27. Dzierzanowska FLucja, posz. G. SL 1035
poz. 66 —Grz. Wojew. w Katowicach, L. B. P. 5654-1 z dn. 30. 4. 28 r.

144. 11999-1V-28. Boryna Marcm pesz. G. Si. 1082 poz. 50. —
Grz. SI. w Toruniu, L. dz. 2026-28 z dn 28. 4. 28 1.

145. 3233-1V-28. Ciuron Jan, posz. G. Si. 1054 poz. ¢ — ujety. —
Sad Okr.w Radomiu, wydz. karny, L. 2 ZK. 54-28 z dn. 5. 5. 28 1.

146.  5311-1V-28. Galezynski Zygmunt, posz. G. Sl 1060 poz. 79.—
Sad P. 23 Okr. w Warszawie, L. K 2782-27 z dn. 24. 4. 28 r.

147. 16215-1V-28. Edelsztejn Rubin, posz. G. SI. 158 poz. 24, 160
poz. 93 — z powodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny,
L. L 3K. 18-28 z dn. 30. 4. 28 .

148.  13752-1V-28. Gusmann Franciszek, posz. Gaz. S1. 1086 poz.
poz. 56. — Grz. SI. w Toruniu, L. dz. 2594-28 z dn. 28. 4. 28 r.

149. 13753-1V-28. Olejniczak Marcin, posz. Gaz. SI. 1086 poz.
57. — Grz. SI. w Toruniu, L. dz. 2594-28 z dn. 28. 4. 28 r.

150. 16216-1V-28. Baranowski Juljan, posz. G. Sl 1-20 poz. 22.—
Sad P. w Zelechowie, L. 402 z dn. 21. 4. 28 r. (pismo Grz. SI. w Lubli-
nie, L. 4796-28 z dn. 5. 5. 28 1.)

151. 44220-1IV-27. Helfgotéwna Zelda, posz. Gaz. Sl. 851 poz.
13. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIL 1 K 153-28 z dnia
27. 4. 28 .

152. 15106-1V-28. Druzbiak Stanistaw, posz. G. Sl. 249 poz. 92.—
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 421- 28 z dn. 26. 4. 28 .

153. 8102-IV-28. Fukowski Franciszek, posz. Gaz. SL. 412 poz.
142.—Wojsk. Wiezienie Sledcze Nr. 1 w Warszawie, L. dz. 1358-28 z dn.
21. 4. 28 1.

154. 4145-1V-28. Czetyrbok Mikotaj, posz. G. S. 1057 poz. 44 —
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. KO. 11-28 z dnia
19- 4. 28 1.

155. 9390-IV-28. Brodowicz Roman, posz. G. SI. 1073 poz. 52 —
obecnie znajduje si¢ w wojsk. wiez. sl. w Lodzi. — Wojsk. Sad Okr.
w Lodzi, L. KO, 104-28 z dn. 28. 4. 28 r.

156. 15459-16040-1V-28. Dmytrak Stefan, posz. Gaz. Sl. 710 poz.
“2, 781 poz. 58. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 329-28 z dn.
2754 22% r—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L. OS. 120-28 zdn.
I- 5. r.

157. 48220-iV-27. Heller Ludwik, posz. G. SIL 1044 poz. 81 —

ujety. — ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. O0S.495-11-28
z dn. 17.4 28 1.

J 58- 2947-1V-28. Edelsztejn Jakob Jozef, posz. G. SL 1054 poz.
z powodu ust. m. pob. — Ofic.Sad. Wojsk.Sadu Rejon, w War-
szawie, L. Os. 140-1-28 z dn. 26. 4. 28 I.

\Ww e .15 ,2616-1V-27. Grun Jozef, posz. G. Sl. 980 poz. 26—ujety.—
WOJSk Sqd Okr. we Lwowie, L. KO. 504-27 z dn. 30. 4. 28 r.

160. 8248-1IV-28. Holzman Maksymiljan, posz. G. Sl. 724 poz. 109,



— 15122 _

800 poz. 856. — Wojsk, Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr. 181-28 z dnia
1. 5. 28 r.

161. 15446-1V-28. Cichon Alojzy, posz. G. Sl. 827poz. 88—ujety.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Czestochowie, L. OS. 66-26 z dnia
27. 4. 28 r.

162. 16113-1V-28. fluge Markus, posz. G. Sl. 656 poz. 70 —z po-
wodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Jarostawiu, L. Kr. 81-28
zdn. 5. 4. 28 r. )

163. 15665-1V-28. Czajka Stefan, posz. G. Sl. 359 poz.74 —
z powodu umorzenia sprawy. —Ofic. Sad, Wojsk. Sadu Rejon w Skier-
niewicach, L. OS. 497-28 z dn. 1. 5. 28 r. )

164. 9389-IV-28. Gotebiowski Augustyn, posz. G. Sl. 1073 poz. 51—
zgtosit sie sam. — Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L. Kr. 112-28 z dnia
19. 4. 28 r.

165. 12178-1V-28. GateckiJozef, posz. G. Sl 1082 poz.39 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., L. KO. 158-28 z dn. 16. 4.28 r.

166. 13393-IV-28. Dunin Szczepan, posz. G. Sl. 1085 poz. 64 —
ujety. — D-two 41 Suwal. p. p. w Suwatkach, L. dz. 2987-28 z dnia
25. 4. 28 r. )

167. 16217-1V-28. Brzezinski Wactaw, posz. G. Sl. 96 poz. 907 3-
ujety. — Wojsk. Sad. Okr. w Grudzigdzu, L. KO. 493-23 z dn. 5. 5. 28 .

Skorowidz nazwisk.

Adamek Piotr - 43 Braff Benjamin - 73
Ambrozik Stefan - 128 Brodowicz Roman - 155
Asinowski Aron - 138 Brudzynski Zygmunt — 105
Auge Markus - 162 Brylski Jan - 14
Bach Leon - 62 Brzezinski Wactaw - 167
Badek Wincenty - 3 Burggraf Artur - 93
Baranowski Juljan - 150 Buznic Jankiel 47
Bartkowiak MieCZyS+aW — 93 Cesarz Gabrye| — 86
Bialowas Marjanna 109 Chamiec-Jaxa-Gryf Jo-
Bielinski Seweryn - 101 Zfif 125
Bieniekowa Marja - 71

Biletowicz Szlama 15 Chomuk Wasyl - 115
Blit Idal — 68 Chyb_Antoni -4
Blaszczyk Jan - 17 Cichon Alojzy — 161
Btaszkiewicz Antoni - 84 Cichoradzka He-
Borowik Jozef - 120 lena - 8
Boryna Marcin - 144 Cierpiata Adam - 104

Bo rzalek Anna - 107 Ciotek Jozef - 103



Ciunowicz Stanistaw

Wilhelm — 9
Ciuron Jan — 145
Czajka Stefan — 163
Czernecki Stefan — 129
Czernik Pawet — 28
Czerwinski Czestaw — 121
Czetyrbok Mikotaj — 154
Danitowicz Teofil — 122
Dabrowski Kazimierz — 123
Dmowski Jozef — 1M1
Dmytrak Stefan — 156
Doczkau Grzegorz — 130
Dolinski Mieczystaw Jan— 102
Domagalski Roman — 93
Drobek — 70
Druzbiak Stanistaw — 152
Duda Anna — 127
Dunin Szczepan — 166
Dunkowicz Roman — 134
Dwornik Stanistaw — 17
Dytlow Aleksander — 87
Dziadek Stanistaw — 106
Dzierzanowska Lu-

cja — 143
Dziura Roman — 2
Edelsztejn Jakéb Joézef— 158
Edelsztejn Rubin — 147
Fenig Cezary — 135
Fiedler Wiktor — 116
Filipiak Marian — 113
Firer Jankiel — 55
Florek Zofja — 38
Frankowski Joézef — 114
Frackiewicz Franciszek 126,142
Fukowski Franciszek 153
Gal Juljan 108
Gatczynski Zygmunt 146
Gatecki Jozef 165
Garbowiecki Tadeusz 124
Gaza Zygmunt 136
Ginter 96
Goldhamer Sala — 33
Golebiowski Augustyn — 164
Gotebiowski Stanistaw — 41

Gongolewska Estera 80

15123

Gornicz Jozef — 64
Grabowski Mikotaj — 89
Grodzki Wiadystaw — 131
Gruszewska Teofila — 35
Griin Joézef — 159
Gryc Atanazy — 1
Gryf-Jaxa-Chamiec Jo6-

zef - 125
Gusmann Franciszek — 148
Gunther Gustaw — 96
Gurtler Marjan — 137
Hajdak lzaak v. Chaim — 132
Hamburger lzrael — 140
Hamerling Marjanna— 133
Helfgotowna Zelda— 151
Heller Ludwik — 157
Herpel Marjan —119
Hiuszczuk Mikotaj — 52
Hollander Salomon — 118
Holzman Maksymiljan — 160
Horst — 93
Huber Franciszek Ksa-

wery — 2
Irek tukasz — 40
Jachimowicz Leon —139
Janicki Stanistaw —112
Jarkowski Konstanty — 110
Jarmulowicz Kazimierz — 60
Jaxa-Gryf-Chamiec Jo6-

zef - 125
Juchniewicz Joézef — 46
Juchniewicz Teofil — 45
Juralewicz Jan — 66
Kamieniarz Kata-

rzyna — 37
Kantorowicz Joézef — 5
Kasprolewicz Franciszek— 77
Kawa Lejba — 98
Kobie na Helena - N
Ko'uta Kazimierz — 65
Ko niecka Wiadystawa— 79
Konopka Bolestaw — 5
Kornatowski Teodor — 61
Kosobucka Stefanja— 27
Krol Wiadystaw — 99
Ksiazy k Teodozja — 56



Kurjanski Izaak
Kwitniowski Kazimierz
Lachowiczowna
Stanistawa
Laudanski Wtadystaw
Lewandowski Edmund
Lewandowski
Laszczewski Ignacy
Lacki Karol
Megger Juljan
Mikulski Bronistaw
Miskiewicz Kuzma
Myslicki Serafin
Okotojewski Piotr
Olejniczak Marcin
Olszewski Wincenty
Orzechowska Fran-
ciszka
Ottlo Leszek
Peterson Aleksander
Piwko Stanistaw
Plawski Kazimierz
Porajski Jan
Przytubski Jan
Pytlinski Bernard
Radzikowski Jan
Radziminski Teofil
Radziwanowski Jozef
Rail Stefan
Raschke Henryk

Kazimierz—

15124

Repeta Pelagja
Rozenbaum Ignacy
Rusiecki Edward
Stanio Jan
Stanski Stefan
Strzelecki Franciszek
Strzyzewski Wilodzimierz
Szymanski Mikotaj
Szyper Chaim Lejzor
Sroda Bazyli
Terski Antoni
Trener Estera Hinda
Trepiak Bronistaw
Trepiakowa Anna
Urbaniak Jozef
Waliszewski Stanistaw
Weissberg
Wiatrowski Jozef
Widlewska Wtlady-*
stawa
Wieze Juljan
Wojciechowski Broni-
staw
Voltz Karol
Zagata Stanistaw
Zalcman Symcha
Zawada
Zbroja Stanistaw
Zdunkiewicz Antoni
Zozulmski Aleksander

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga Ne 38.

— 10
- 69
— 118
— JE7

— ;.88
90



